
Vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 a změna nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 
99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)

Veřejná zakázka:  „Kulturní centrum Pivovar Domažlice – Západní křídlo, interiér“       
ev. č. zakázky Z2019-006079 
Zadavatel: MĚSTO DOMAŽLICE, jednající JUDr. Zdeněk Novák, starosta

Úplné znění dotazu ze dne   1  8  .0  3  .2019:
V rámci specifikací pol. č. 56 uzamykatelné odkládací boxy uvádíte, že sestava bude složena z 10  
boxů. Ve výkresové dokumentaci je však uvedeno, že sestava bude z 21 boxů, avšak samotný výkres 
obsahuje jen 10 boxů. Který z těchto údajů je prosím platný?
Dále je u odkládacích boxů v půdorysech uvedena hloubka 450 mm, avšak v řezech je u příslušných 
položek uvedena hloubka 500 mm. Který z těchto údajů je prosím platný?

Odpověď:
Počet 21 skříněk je součtem pro položky 56 a 57. Tedy 10 skříněk pro položku 56 a 11 skříněk pro  
položku 57, tak jak to uvedeno ve výkazu výměr. Hloubka skříňky je 500 mm.

Domažlice 18.03.2019

-------------------------------
JUDr. Zdeněk Novák v. r. 
starosta


		2019-03-18T16:52:44+0100


	



